
 

 

 

 

Toruń, dnia  17-12-2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ–280–134/24 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na   

dostawę sond do żywienia dojelitowego. 

 

             W związku z otrzymanymi zapytaniami  do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający 

zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024r.  poz. 1320), zwanej dalej 

Pzp, udziela poniżej odpowiedzi: 

 

Pytanie Nr 1:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 pozycji 4 zgłębnika z całkowicie nieprzezroczystego 

poliuretanu w kolorze białym, gdyż zgłębnik o wyspecyfikowanych parametrach dostępny jest tylko  

w takim kolorze. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, czy zestaw do pompy Flocare Infinity wyspecyfikowany w zadaniu nr 1 pozycji 

7 ma służyć do podaży diet w butelkach – butelki 500 ml oraz 200 ml? Pozostałe parametry zgodnie  

z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż zestaw do pompy Flocare Infinity wyspecyfikowany w Zadaniu Nr 1 pozycji 7 

ma służyć do podaży diet w butelkach. 

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić  

w składanych ofertach. 

Z poważaniem 

 

 


